

PŘÍLOHA Č. ZL 22 - P01 - DODATEČNÉ STAVEBNÍ PRÁCE

Stavba: **Navýšení kapacity MŠ Nová Pasiřská v Jablonci nad Nisou**

Stavební objekt: **SO 01 – MŠ – Část mateřské školky**

Část: **Architektonicko-stavební a konstrukční část**

Název změny: **ZL 22 Změna podlahové a stěnové krytiny**

Objednatel: **Statutární město Jablonec nad Nisou**

Zhotovitel dokumentace: **V&M spol. s r.o.**

Zhotovitel: **První podještědská stavební spol. s r.o.**

| Popis | Cena | Hmotnost | DPH | Cena s DPH |
|----------------------------------|-------------------|----------|------------------|-------------------|
| PSV - Práce a dodávky PSV | 230 910,09 | | 48 491,12 | 279 401,21 |
| 776: Podlahy povlakové | 230 910,09 | | 48 491,12 | 279 401,21 |
| Celkem (bez DPH) | 230 910,09 | | | |
| DPH | 48 491,12 | | | |
| DPH 21 % ze základny: 230 910,09 | 48 491,12 | | | |
| Celkem (včetně DPH) | 279 401,21 | | | CZK |

| Poř. | Typ | Kód | Pol. z R, C, IK | Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena |
|----------------------------------|-----|-----------|-----------------|--|----|---------|------------|-------------------|
| PSV - Práce a dodávky PSV | | | | | | | | 230 910,09 |
| 776: Podlahy povlakové | | | | | | | | 230 910,09 |
| 389. | B | 776221111 | R | Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních | m2 | 43,36 | 119,72 | 5 191,06 |
| 392. | B | 284110R2 | R | PVC protiskluzné heterogenní vysoce zátěžové tl. 2,00 mm - dle specifikace v PD | m2 | 153,505 | 595,00 | 91 335,48 |
| 401. | B | 77642112R | R | D+M obvodového soklíku výšky 100mm dle popisu v TZ - PVC z podlahy vytahované na stěnu přes rohový - - profil CA 12 a ukončený redukčním klínkem pod PVC stěny | m | 99,79 | 255,00 | 25 446,45 |
| 405. | B | 776521112 | R | Montáž podlahovin z PVC na stěnu lepením pásů, výšky přes 2 m do 3,8 m | m2 | 109,932 | 281,20 | 30 912,88 |
| 406. | B | 284110R4 | R | PVC víceúčelové heterogenní stěnové - dle spec. OD11, OD12 | m2 | 158,295 | 455,00 | 72 024,23 |
| 407. | B | X1_02 | IK | Řezy materiálem | ks | 6,0 | 1 000,00 | 6 000,00 |